
Zarządzenie nr 27/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 9 lit. a Statutu Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Regulamin określa strukturę organizacyjną i zadania administracji Akademii. 
 

§ 2 
 
Kierownicy jednostek organizacyjnych ustalą w terminie jednego miesiąca od dnia zatwierdzenia 
regulaminu Akademii indywidualne zakresy obowiązków pracowników, w celu dołączenia do akt 
osobowych pracownika. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
          REKTOR  
 

    /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


